
 
 
Dotaz č. 4) 

 

Dne 4/7/2013 

 

Vážená paní Hošáková. 

  

Chceme se účastnit Vámi vypsaného výběrového řízení na dodavatele vzdělávacích 

služeb pro Vaše zaměstnance, které jste vypsali v rámci Vašeho projektu. Abych mohli 

co nejlépe specifikovat naši nabídku pro Vaše potřeby, máme následující dotazy: 

 1.    Pracovnice zdravotnického úseku – jedná se o sestřičky, rehabilitační pracovnice či    

      lékařky? A má tato cílová skupina již za sebou podobná školení? 

2.    Intenzivní jazykový kurz – na jaké úrovni jsou účastníci daného kurzu? Kurz je veden  

     jako osmidenní, nicméně předpokládáme, že bude rozdělen do několika bloků. Po  

     kolika dnech v kuse bude tedy školení probíhat? 

3.    V rámci výuky gastronomických témat, požadujete i praktické ukázky? V případě, že  

     ano, bude k dispozici vybavení (Vaše kuchyně)? 

 Předem moc děkuji za Vaše odpovědi. 

  

Odpověď) 

 

Dobrý den, 

 

1.    Pracovnice zdravotnického úseku – jedná se o sestřičky, rehabilitační pracovnice či 
lékařky? A má tato cílová skupina již za sebou podobná školení? 

       jedná se o všeobecné sestry, fyzioterapeuty-fyzioterapeutky, maséry-ky, sanitářky  - 

nové zaměstnance od r. 2011, které za sebou nemají podobná školení 

 

2.    Intenzivní jazykový kurz – na jaké úrovni jsou účastníci daného kurzu? Kurz je veden 

jako osmidenní, nicméně předpokládáme, že bude rozdělen do několika bloků. Po kolika 

dnech v kuse bude tedy školení probíhat? 

pokročilá znalost AJ,  kurzy budou jednodenní  



 
 
3.    V rámci výuky gastronomických témat, požadujete i praktické ukázky? V případě, že 

ano, bude k dispozici vybavení (Vaše kuchyně) 

ano, vybavení kuchyně je k dispozici 


